ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-BQL Tuy Phước, ngày 03 tháng 11  năm 2023

Về việc kiểm tra rà soát tổng

hợp kinh phí bồi thường, hỗ

trợ GPMB và tái định cư Dự án

đường bộ cao tốc Bắc – Nam

giai đoạn 2021 -2025, qua địa

bàn huyện Tuy Phước

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án 85;

  - Sở Giao thông vận tải Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 8079/UBND-KT ngày 30/10/2023 của UBND tỉnh

Bình Định và Văn bản số 2179/SGTVT-GT ngày 02/11/2023 của Sở Giao thông

vận tải Bình Định về việc kiểm tra rà soát tổng hợp kinh phí thực hiện công tác bồi

thường giải phóng mặt bằng và tái định cư dự án Đường bộ Cao tốc Bắc-Nam phía

Đông giai đoạn 2021 -2025, đoạn qua địa bàn tỉnh.

Qua xem xét Báo cáo số 231/BC-GPMB ngày 03/11/2023 của Ban Quản lý

dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, UBND huyện Tuy Phước kiểm tra rà soát tổng hợp

kinh phí bồi thường, hỗ trợ GPMB và tái định cư Dự án đường bộ cao tốc Bắc –

Nam giai đoạn 2021 -2023, qua địa bàn huyện Tuy Phước, cụ thể:

- Về nhu cầu vốn: Tổng nhu cầu vốn (Chưa bao gồm Đường công vụ, bãi

thải và bãi vật liệu, tiền trồng rừng thay thế): 482,433 tỷ đồng.

- Về vốn đã bố trí: Tổng vốn đã cấp cho huyện: 396,226 tỷ đồng.

- Về luỹ kế giải ngân vốn đến tháng 3/10/2023: 375,6 tỷ đồng,

- Vốn còn lại chưa cấp: 86,207 tỷ đồng.

 (Chi tiết kèm theo Phụ lục)

Trên đây là kiểm tra rà soát tổng hợp kinh phí bồi thường, hỗ trợ GPMB và

tái định cư Dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam giai đoạn 2021 -2025, qua địa bàn

huyện Tuy Phước. UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Giao thông vận tải Bình

Định và Ban Quản lý dự án 85 tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Giao thông vận tải;
- Ban QLDA 85;
- CT, PCT UBND huyện;
- Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T13:42:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T13:51:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T16:03:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T16:17:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T16:18:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!